
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про унесення змін до Програми «Охорона довкілля та раціональне  
використання природних ресурсів Великодимерської об’єднаної  
територіальної громади на 2020-2022 роки», затвердженої рішенням  
В
е
л
и
к
о
д
и
м
е
р
с
ь
к
о
ї
 
с
е
л
и
щ
н
о
ї
 
р
а
д
и
 
в
і
д
 
1
9
.
1
2

  
 

З метою приведення у відповідність видатків місцевого бюджету,  
керуючись п. 22 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  враховуючи рекомендації постійних комісій з питань земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища та з питань 
планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків 
селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 
1. Унести зміни до Програми «Охорона довкілля та раціональне використання 
природних ресурсів Великодимерської об’єднаної територіальної громади на 
2020-2022 роки» (далі – програма), затвердженої рішенням Великодимерської 
с
е
л
и
щ
н
о
ї
 
р
а
д
и
 
в
і
д
 
1
9
.
1
2

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію а з 
питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 
 
 
Селищний голова                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

смт Велика Димерка 

06 лютого 2020 року 

№ 692 ХХXI-VII            

 

                      
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від  06.02.2020 р. № 692 XXXI-VII 

 
 

Напрями та  заходи Програми охорони довкілля та раціонального використання природних ресурсів 
Великодимерської об’єднаної територіальної громади  на 2020-2022 роки 

 

№ 

з/п 

Назва напрямку 

діяльності (пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів програми Термін 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансування 

обсяги фінансування 

2020 2021 2022 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  Розбудова та системи 

моніторингу довкілля 

громади. 

 

визначення місць для 

встановлення стаціонарних 

постів автоматизованої 

системи моніторингу 

атмосферного повітря 

2020 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  встановлення стаціонарних 

постів автоматизованої 

системи моніторингу 

атмосферного повітря 

2021-2022 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради  

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  утримання встановлених  

стаціонарних постів 

автоматизованої системи 

2020-2022 КП «Великодимерське» Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    



моніторингу атмосферного 

повітря 

 

 

 

місцевий бюджет    

інші джерела    

2 Поводження з відходами.  

 

 

розроблення норм 

утворення побутових 

відходів 

2020-2022 КП «Великодимерське» Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  ліквідація стихійних 

сміттєзвалищ 

2020-2022 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього 197,0   

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет 197,0   

інші джерела    

  будівництво майданчиків 

для збирання побутових 

відходів в с.Шевченкове та 

Рудня  

2020-2022 КП «Великодимерське» Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  придбання контейнерів для 

роздільного збирання 

побутових відходів 

 

2020-2022 

виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    



інші джерела    

  проведення місячників 

благоустрою 

2020-2022 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  відведення земельної 

ділянки для розміщення 

об’єкта  поводження з 

побутовими відходами  

2020 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  будівництво об’єкту 

(заводу) поводження з 

побутовими відходами   

(проектні роботи) 

2021-2022 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

3 Охорона та раціональне 

використання водних 

ресурсів 

Тампонаж свердловин 

питного водопостачання, 

які використали свій 

виробничий ресурс  

2020-2022 КП  «Великодимерське» Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

 2020-2022 Усього    



 
Упорядкування та 

благоустрій прибережних 

зон водних об’єктів громади 

виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  Паспортизація водних 

об’єктів громади 

2020-2022 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  Розчищення водних 

об’єктів 

2020-2022 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  Відновлення  меліоративної 

системи с.Бобрик з метою 

захисту території від 

підтоплення     території 

села 

2020-2022 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради,  

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

4 Охорона атмосферного 

повітря. 

 

Інвентаризація джерел 

забруднення атмосферного 

повітря 

2020 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    



інші джерела 

 

   

 

 

 Відновлення захисних 

зелених насаджень вздовж 

доріг по вул.Промислова та 

вул.Соборна в смт Велика 

Димерка   

2020-2022 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  Утримання,  догляд та  

видалення  зелених 

насаджень в населених 

пунктів громади. 

 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього 190,0   

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет 190,0   

інші джерела    

5  Озеленення населених 

пунктів.  

 

Інвентаризація зелених 

насаджень в населених 

пунктах громади 

2020 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

  Придбання зелених 

насаджень 

 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    



інші джерела    

  Проведення акцій посади 

дерево 

  Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

6 Підвищення рівня 

суспільно екологічної 

свідомості. 

 

Проведення еколого-

освітніх заходів в громаді 

(семінарів, громадських 

слухань, «круглих столів», 

природоохоронних акцій, 

тощо)  

 виконавчий комітет 

Великодимерської 

селищної ради 

Усього    

державний бюджет    

обласний бюджет    

місцевий бюджет    

інші джерела    

 

Секретар ради Антоніна СИДОРЕНКО 

 


